
個人種目
チーム

番号

競技者

番号
競技者氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ(半角ｶﾀｶﾅ) チーム名 ｻｰﾌﾚｰｽ

ﾋﾞｰﾁﾌﾗｯｸﾞ

ｽ

ﾋﾞｰﾁｽﾌﾟﾘﾝ

ﾄ

ﾋﾞｰﾁﾗﾝ

(2km)
ｻｰﾌｽｷｰﾚｰｽ ﾎﾞｰﾄﾞﾚｰｽ

ｵｰｼｬﾝﾏﾝ

ｵｰｼｬﾝｳｰﾏﾝ
1 001 桝屋 桃花 ﾏｽﾔ ﾓﾓｶ 長崎県北ライフセービングクラブ 1

2 002 藤本 力 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁｶﾗ 博多サーフライフセービングクラブ 1

2 003 川本 燿介 ｶﾜﾓﾄ ﾖｳｽｹ 博多サーフライフセービングクラブ 1

2 004 平出 秋 ﾋﾗｲﾃﾞｼｭｳ 博多サーフライフセービングクラブ 1

3 005 衞藤 遼 ｴﾄｳ ﾘｮｳ 大分市ライフセービングクラブ 1

4 006 山本 三奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾅ 新宮ライフセービングクラブ 1

選考会なし 選考会なし 選考会なし 選考会なし 選考会なし 選考会なし 選考会なし

チーム種目

チーム

番号
男女区分

ﾚｽｷｭｰﾁｭｰ

ﾌﾞﾚｽｷｭｰ
ﾋﾞｰﾁﾘﾚｰ

ﾎﾞｰﾄﾞﾚｽ

ｷｭｰ

ｵｰｼｬﾝﾏﾝﾘ

ﾚｰ/ｳｰﾏﾝﾘ

ﾚｰ

1 男子

1 女子

2 男子

2 女子

3 男子

3 女子

4 男子

4 女子

選考会なし 選考会なし 選考会なし 選考会なし

【赤字は代表者へ確認後に選出。緑字は選考会。】

2024年8月18日

長崎県北ライフセービングクラブ

長崎県北ライフセービングクラブ

博多サーフライフセービングクラブ

※　選考会の実施種目については、2024年はありません。

新宮ライフセービングクラブ

新宮ライフセービングクラブ

※　本戦選出者の確定については、クラブ代表者へ確認後に「本戦への選出者」について後日通知します。

エントリー確認データ　全日本九州・沖縄ブロック予選会2024

チーム名

博多サーフライフセービングクラブ

大分市ライフセービングクラブ

大分市ライフセービングクラブ


